**Rozdział 6**  
**Tekst przysięgi kandydatów na doktorów habilitowanych**

*IURA DOCTORIS PUBLICI RITE CAPESSIVISSE*

*(wszyscy wstają)*

*Polliceberis igitur:*

*Primum:*

*Te huius Universitatis, in qua veniam sis adeptus, piam memoriam habiliturum,*

*Deinde: scientiae pervestigationem impigro labore provecturum,*

*Postremo: nullam partem officiorum doctoris publici deserturum.*

*HAEC TU EX ANIMI TUI SENTENTIA POLLICEBERIS?*

*(doktor habilitowany odpowiada)*

*Polliceor.*

*(wszyscy siadają)*

*ERGO NOS AD PIUS REI FIDEM HOC DIPLOMA UNIVERSITATIS STUDIORUM  
STETITENSIS SIGILLO INSIGNITUM TIBI IN MANUS TRADIMUS.*

**Rozdział 7**  
**Tekst przysięgi kandydatów na doktorów**

*Doctorandae et Doctorandi clarissimi!*

*Superatis cum laude examinibus, / quae lege constituta sunt ad explorandam doctrinam eorum,  
/ qui doctoris nomen et honores consequi student, / adistis nos, / ut vos eo honore, /quem  
appetiistis, / in hoc sollemni consessu ornaremus.*

*Sed prius fides est danda / vos tales semper futuros, / quales vos esse iubebit dignitas, / quam  
obtinebitis, / et nos fore vos speramus.*

*Spondebitis igitur:*

*primum // vos Universitatis, in qua summum in vestris disciplinis gradum ascenderitis, / piam  
perpetuo memoriam habituros / eiusque res ac rationes, / quoad poteritis, / adiuturos:*

*dein // honorem eum, / quem in vos conlaturi sumus, / integrum incolumemque servaturos /  
neque unquam pravis moribus aut vitae infamia commaculatuos:*

*postremo // vestrarum disciplinarum studia impigro labore culturos et provecturos / non sordidi  
lucris causa / nec ad vanam captandam gloriam, / sed quo magis veritas propagetur / et lux eius,  
/ qua salus humani generis continetur, / clarius effulgeat.*

*Haec vos / ex animi vestri sententia / spondebitis ac pollicebimini?*

*(doctorandi)*

*Spondemus ac pollicemur*

*(Prorektor)*

*Itaque iam nihil impedit, / quominus honores, / quos obtinere cupitis, / vobis impertiamus.*

## **Rozdział 8**

### **Zasady precedencji obowiązujące w czasie uroczystości uniwersyteckich**

Precedencja polega na określeniu porządku, w jakim osoby zajmujące określone ważne stanowiska publiczne powinny być witane, zajmować miejsca, zabierać głos podczas uroczystości państwowych, regionalnych, uczelnianych.

Precedencja najważniejszych państwowych stanowisk kierowniczych:

A. Na szczeblu centralnym:

Prezydent Rzeczypospolitej Polskiej

Marszałek Sejmu

Marszałek Senatu

Premier (Prezes Rady Ministrów)

Wicemarszałkowie Sejmu